R. Vi una hermosa, como paloma, que sube por encima de los torrentes de las aguas: cuya fragancia en sus vestiduras era sobremanera inestimable: * Y como en días de primavera la rodeaban flores de rosas y lirios de los valles.

Ÿ. ¿Quién es ésta que sube por el desierto como columbina de humo de los aromas de mirra é incienso? Y como en días de primavera etc.

LECCION II.

Desde el principio, y antes de los siglos fuí criada, y no faltaré yo por todo el siglo futuro, y ministré delante de él en la morada santa. Y así afirmada soy en Sion, y reposé asimismo en la Ciudad santificada, y en Jerusalem está mi potestad. Y me arraigué en un pueblo honrado, y en la porción de mi Dios que es su heredad, y en la plenitud de los santos mi mansión. Me he exaltado como cedro sobre el Líbano, y como ciprés en el monte de Sion: me enzalcé como la palma de Cades, y como planta de rosa en Jerichó: me he elevado como

odóris: et flores mei fructus honóris et honestátis. Ego mater pulchrae dilectiónis, et timóris, et agnitionis, et sanctae spei. In me gratia omnis viae et veritátis: in me omnis spes vitae et virtútis. Transite ad me, omnis, qui concupiscitis me, et a generationibus meis implémini. Spíritus enim meus super mel dulcis, et hæreditas mea super mel et favum. Memoria mea in generationibus saeculorum. Qui edunt me, adhuc esúrient: et qui bibunt me, adhuc sífient. Qui audit me, non confundetur: et qui operantur in me, non peccábunt. Qui elúcidant me, vitam aeternam habebunt.

R. Quæ est ista, quæ processit sicut sol, et formósa tamquam Jerúsalem? * Viderunt eam filiae Sion, et beatam dixerunt, et reginae laudaverunt eam.

Ÿ. El sicut dies verni circumdabant eam flores rosarum, et lília convallium: Viderunt eam. Gloria Patri. Viderunt eam.

In II. Nocturno.

Ant. I. Signum magnum * apparuit in coelo: mulier amicta sole, et luna sub pèdibus ejus.

Ant. 2. Pópulus qui ambulabat * in ténébris, vidit lucem magnam; habitantibus in regione umbrae mortis, lux orta est eis.

Ant. 3. Viderunt omnes * términi terrae salutare Dei nostri.

Ÿ. Introíbimus in tabernáculum ejus.

R. Adorábimus in loco ubi steterunt pedes ejus.

Lectio IV.

Anno a reparata salute millésimo quingentémo trigésimo primo, Deipara Virgo Joanni Dídaco, pio rudique neóphyto, Méxici in colle Tepejacensi, uti antiqua et constanti traditióne mandatur, sese videndam praeibit, eúmque pexamánter álloquens, Episcopum adire, ipsique aedem ínibi sibi sacram excitandam nuntiare jussit. Rei veritatem solerter exploraturus, responsiónem distulit Joannes de Zumárraga, lo-